

GASTRO GLOBAL s.r.o.

FAKTÚRA č.112400042

Obecný úrad, 034 73 Lipt. Osada

Dodávateľ:
GASTRO GLOBAL s.r.o.
 Kollárova 85/A
 036 01 Martin

IČO: 36389251
 DIČ: 2020124733
 IČ DPH: SK2020124733
 Telefón: 043 4302521
 Fax: (043) 4388523
 E-mail: ggs@stonline.sk
 www.gastroglobal.sk

Dátum účtu: 15.3.2011
 126/2011
 408/2011

Variabilný symbol: 112400042
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00315401
 DIČ: 2020589604
 IČ DPH:

Obecný úrad
Obec Liptovská Osada 369
034 73 Liptovská Osada

Číslo účtu: 407163223 7500

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 15.03.2011
 Dátum splatnosti: 22.03.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15.03.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Stroj umývací WM 50 X/ T, 1014,73	1 ks	1 287,90		1 287,90 20%	257,58	1 545,48
RM oplachový 10 kg	1 ks	0,05		0,05 20%	0,01	0,06
RM umývací 12 kg	1 ks	0,05		0,05 20%	0,01	0,06
Odpadové čerpadlo	1 ks	129,00		129,00 20%	25,80	154,80
Podstavec pod umývačku	1 ks	116,00		116,00 20%	23,20	139,20
Zmäkčovač vody LT 8 BP, 10894,00	1 ks	71,70		71,70 20%	14,34	86,04
Kôš univerzálny R BASE	1 ks	8,40		8,40 20%	1,68	10,08
Kôš na tanieru R BASE PV	1 ks	8,40		8,40 20%	1,68	10,08

Súčet položiek 1 621,50 324,30 1 945,80
SPOLU NA ÚHRADU 1 945,80

Vystavil: Martina Pecková

Príjemca: 18.3.2011
 Mária Fonguerra
 VÚB dotácia ZOS

Obchodný register Okresný súd Žilina, vložka číslo 11946 / L
 Tovar zostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy GASTRO GLOBAL s.r.o.

Dovofujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 621,50	20%	324,30	1 945,80

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

pre príjemcu: [Signature]